совет МаЛОЛЫЗИнского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

КЕЧЕ ЛЫЗИ авыл җирлеге
советы

	ул. Центральная, д. 2, с. Малые Лызи, 422259

	   Центральная ур., 2 нчы йорт, Кече Лызи авылы., 422259

	Тел.: (84368) 2-71-59, факс: (84368) 2-71-59. E-mail: Mlz.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

« 12 » апреля 2016 г.

	КАРАР

№  53

О прекращении полномочий депутата Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района  РТ
В соответствии с Федеральным  законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 и статьи  39 Устава муниципального              образования «Малолызинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Малолызинского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  решил:

1. Считать  полномочия депутата Совета  Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  Медведева Дмитрия Николаевича, избранного по 2 округу, досрочно прекращенным с 28.03.2016   на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий в связи  с поступлением на службу государственного гражданского служащего.

Глава Малолызинского сельского поселения:                               С.А.Мухин